Sed notādū ē. quorū patri. vt. xxvij. q. m̄. quidā. v. arriām.

q̄. q̄. tamē iducit
 q̄. polſunt effectū
 offere. et sub ista
 alternacōne veit
 vſq̄ in fine quelli
 om̄is fracto freno.

Sed q̄. sicut
 aliud ē elementū
 aliud ofecrācō. vt
 v. o. di. m̄. p. aquā
 et iteo notatus fu
 it cip̄anus qui nō
 fecit istam brām
 j. e. c. si q̄. inq̄.

Hereticos. s̄. a
 crāmetū grē bat
 v. etiā p. malos.
 ip̄am grām nō m̄
 si p. seip̄m. vt v. o.
 di. m̄. quomo.

SCorporalia.
 q̄ ministerio cor
 poz. et circa cor
 pora oferūt. vel
 q̄a quedam sunt
 corpora vt crīma
 vel quia forme cō
 porū sūt. vel quia
 sub corporib⁹
 speciebus cōferun
 tur. s̄. nunquid pe
 reunt. cū corpore
 est ar. q̄. non j̄. e.
 q̄. quidam. xxxij.
 .q. vij. tñ valer.

Pietatis. id
 ē sancte religionis
 et veritatis. s̄. id
 dicit q̄. tunc ē ibi
 pietas tum et w
 ritas.

DOn sanat. ba
 ptismus. ba
 tus extra ecclie
 formā. vt j̄. q̄. sed
 notandum.

Kuia in dilu
 uiō. i. in multitudi
 ne diuersarum sen
 tientiarū. vel in se
 etaz. vel in bilis
 uio tantum q̄. lo
 lus baptisma nō
 sufficit nisi ⁊ gra
 tia detur.

Ex fide. i. cū
 fide opante p̄di
 lectionem.

Nij qui. bapti
 zati. nā tunc
 nichil acceptūt
 ab eis. lxvij di. q̄.
 quod vero.

Vnus. id ell
 incommutabilis.

Sona. id ē ab

uno venies.

Personaz. ut fabelliam qui dicunt eandem esse personam patris et filii et spiritus sancti. vt. xxvij. q. iii. quidam. v. fabelliam.

Sb. Non in forma eccie que necessaria est. vt. xxvij. di. s. veru. quis configurerit paulianistis. qui dicebat spm sanctu non fuisse temp sed a maria supfisse inicium vt. ii. xxvij. q. iii. quidam. v. paulianiste. cathafrige dicunt spm sanctu parvulum hociem. vt. in predicto capitulo quidam. v. vt cathafrige.

CEt cathafrigis. qui non baptizant in forma ecclie. et sic soluuntur contraria.

Rebaptizans. vi. h. ota. q. de co. di. iii. qui bis. h. h. non fuit facta iniuria sacro cum nullo processerit ibi. vel h. intelligendu illud. nam ibi dicitur non necessitas nec.

Rurhus ecordmetur cōt. q. e. si quis p. ignoratiā. h. h. de dispelatione illud te rigide vel h. loquitur de iure q. h. nullū fuit prius baptismū nec ordo. unde non fit iniuria h. alicui sacro si baptizantur et ordinentur.

nec tāgit illud. c. h. et q. ibi ē alius casus. s. q. ibi sunt due questiones secundū unum casum.

Rurhus. ar. q. no baptizatus nullum recipit ordinē et q. de p. b. no bap. si q. presbiter. q. e. si quis per ignorantia. s. e. cū paulus.

Depon. veru. est d. facto. vel sic teponi. i. non ad. mitti.

Auliamiste. ali. respicit h. q. s. positi. h. notas. In pria. dū quia nemo p. heta acceptus ē in patria sua.

No poterat. i. nolebat. vel q. po

tetie fuit no d. g. r. e. b. a. r. p. x. i. q. v. si paulus. q. ipi erat increduli h. non poterat facere ne essent icreduli et ita facē miracula. nā dicit regla iuris q. q. p. facē vt possit dicā posse. ff. de reg. qui p. h. ex ilia intelligitur de illo qui tenet ex necessitate et astrictus ē ad q. faciēdū

Destrabre. i. si aliquis tñ aliquē immersat et non proferat verba nō baptizat. q. nec solū elementū nec sola verba ad h. sufficiū. vel aliter quidam baptizant in nomine patris et filii et spūs sancti et tūc expone tetrahe verbuz. i. filiū quid est aqua nisi aqua. quasi diceret. non ē ibi baptismus. de cōse. di. iii. in sinoto. vel alias tetrahe vbum aqua. i. formā. et nō erit ibi sacrum baptismi. et no. q. g. d. dulphus dixit q. ipsa aqua sit sacrum. s. ipm elementū. ar. de o. di. i. sacrificiū. vnde si azimus bibat aquam illam bibit sacram. sicut et de mure diximus. d. o. di. i. qui bñ no custodierit. ali. dicunt. q. impossibile ē q. azimus bibat sacram. nā dicunt q. aqua illa in eodē instanti incipit et definit esse sacramētū. s. in ultima placōne ipius forme baptizo te in nomine tē. et nota de o. di. iii. c. i. nā p. alias orōnes que primo fūdantur sup ipam aquā nō fit aqua sacram. et h. ita veru est h. eos. q. si in eo instanti q. forma finitur et aqua fit sacram puer nō esset i. aq. puta aq. dixisset et spūs sancti. et leuasset eū de aq. nō esset baptizatus. nec est mirū si

incipiat et definit esse in eodē instanti eū sit itō etiā in omnibus alijs causis h. legē. nam si quid michi debebatur sub obiectō et illud a. ccepto tuli ante existentiā obiectōis. si post existat obiectō in eodē instanti incipit et definit esse debitum. ff. de accep. l. a. p. l. q. in diē. vt dicit lex. h. falsū est. q. lex dicit q. intelligitur olim liberatus. vt. ff. de solu. sub obiectō debitor. melius p. ponī exemplū in suo dato uxori a. vi

ro vt eū manūp. t. nā in eodē instanti incipit et defini. h. t. h. d. n. ff. de tonac. inter vi. et vx. q. aut. q. vi. ar. atra. h. in fi. q. aliud ē sonus tē. h. q. dicit q. vt. p. manet non intellige. ge in aq. h. in pue. ro. Itē ar. d. ff. v. v. fruc. r. c. i. c. moriet. Itē aliud. exēplū p. ponī v. b. q. fit. incipit et defini. esse obiectō. vt. ff. ad v. v. deb. Quidā autē intelligūt aliter li. teram illam.

Et fit sacrm. i. sacramētū fit ex forma et aq. q. est baptismus. h. q. rit. h. i. litore maris ba. ptizetur alijs an. tota aqua secrete. tur. an no. et dices. dū q. illa tñ q. pu. erū tangit. ar. ff. te relig. l. n. scel. f. s. nā ibi dicitur q. sola terra q. tan. git corpus homis ē religiosa. vel p. t. dici. q. etiā illa q. ista tāgit. ar. ff. v. rei v. q. religio. h. exaudi per cano. n. xi. q. iii. q. m. t. tas. q. excomūica. cō n. trāsit in tertiam plonā. sic nec religio.

Verbū. nam vba ncēria fuit. ar. ff. te v. ob. l. i. **N**isi faciente. q. in forma euangelij. in noie pris. et filij. et spūs san. **S**z. q. cre. d. ditur. v. id. q. mus.

eū p. baptizare. q. mīmonū p. strabere maxime si tres plonas p. expmē q. acto si ē mīster. alias si loq. n. p. n. baptizat. et q. dicit.

Sz. q. creditur. h. ad fuscipiētē refertur q. non exigitur fides oferētis sed fuscipiētis. de o. di. iii. tūc valē. ab ipo em̄ dāte sola intensō requiritur. vt dixi. s. e. sic.

Sonus. ē sonus vocalis et ē sonus mētalīs.

Aliud. i. efficta a deo collata fibi. uis. ecclia.

Trimissime. p. mītie. h. de o. di. iii. solet. q. xxvij. q. vii. v. s. q. ad. o.

Baptismō. nā h. ad cumulū supplici. a malis. et ipi p. nīt.

Eneam. p. bat baptismū possē offerri. mīraela facē. h. e. pp. hā.

Guit. h. chil. ē. quo ad vitā eternā.

Magi. s. iamnes et

mambres tria fecerūt mīracle. v. gas in serpentes dūterūt et aquā in

sangnē. et fecerūt aq. namis ebullire. h. cimif. n. poterāt idūcēt et mo. illes. vñ dixerūt digitus dei ē h. et ita defecerūt in q. rto mīracle. s. in

tertia plaga. q. primū nō fuit plaga. et iteo q. q. dicitur defecisse in

tertio mīracle. q. in tertia plaga. xxvi. q. v. nec mirū. v. nec iteo. ar.

non p. iudicari alicui in sua cā religionē alterius. non enim melius ali.

cui debz credi q. lig. et mīrela facē. cū ec. h. bonis et mālis fuit oīia. s.

De. c. multe. est pars illius. s. e. h. qui et repetit h. finem illi.

Anc. h. s. c. ca. vt exponat in. q. sequenti. l.

Nemo ar. ab questionem de inuasore vtrū per eum posset p̄sen-
tari clericus in ecclia. et si p̄ hereticū sententia iusta detur. de o. di. ij.
et dixit dñs. io. quoqz vtrūqz fath est q̄ in uasor nō tolerat & hēticus

Forma s. necessitate vel ignorantia ē excomūicat. b.

Spiritus sanctus. fallatur. nam men-
di. ij. panē. oia em̄
certa sunt. e. ff. de
iudi. h̄ & si restitu-
atur. q. xl. ar. otria
lxxxi. di. oportet
xvi. q. i. reuerti-
mī. s. e. c. multi

Probos. q. il-
lud sacramētu puro
corde sumunt. q. e.
non nocet.

Ecce a paga-
mis. si in forma ec-
clesie tetur. de co-
di. mī. a quodam.

Pueroz. do-
li capaciū. alias ni-
cibil ageret. nam
tales furiosis con-
parātur. ff. de ac q̄
rē. pos. l. i. xv. q. i.
illud. quis autem
sit tali capax lex
dicit. q. qui ē. p̄xi-
mus pubertati. ff.
d reg. iur. pupilli
ignoranti tamē be-
ne acquiritur ius
seruitutis. vt. ff.
quēadmod. fuit.
amit. si ptē. q. ij.

Per athana-
hū. p̄sum nomē ē
Interrogacō/
nibus. p. hoc q̄ di-
cit integris patz.
nō iocose fuisse fa-
ctum. et ita nō sol-
uitur h̄ illa que-
sto aug. de o. di.
mī. solet queri. li-
cet quidam dicāt
eā h̄ solui. sed ec-
dico q̄ lz formam
ludente accipiat
dū tamē baptis-
re intendit baptiz-
at. si aut om̄ia io-
cole fiant. non erit
baptismus. ar. xx.
ij. q. ii. q. quod ait
ff. de act. et ob-
obligacōnū. fba.
q. xl. ex de se. ex-
si vere.